
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від  23 червня  2017 року                          №  323 

 

Про переоформлення особового 

рахунку 

 

Розглянувши заву гр._________, жительки м. Бережани, вул. Лесі 

Українки, _____ , відповідно до п.п.5 п.«б» ст.30  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.61, с.71 Житлового кодексу України, 

розглянувши подані документи, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

на підставі делегованих повноважень,  

В И Р І Ш И В: 

1. У зв’язку заявою квартиронаймача____________, та за її  згодою,  

переоформити особовий рахунок на комунальну квартиру №__  по   вул. Лесі 

Українки,15«Б» в м. Бережани,  на її сина____________. 

2. Доручити Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» внести зміни в  картку поквартирного обліку на вищевказану 

квартиру. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого  

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський   голова                               В.Я. МУЗИЧКА 
 

Маланчук М.В. 


